
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z11. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  19.02.2020 od 14 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy,Petr Budka,Jiří Dubský,Jan Fišák, Pavel Knára, Milan Pěnkava,Bc. Štěpánka 

Denková  
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý, Karol Greizinger, Karel Henych, Milan Uxa, Jiří Novák 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů, 4 členové se omluvili. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Předseda Komise sportu přistoupil k rozdělení kontrol na rok 2020. Přítomní členové si rozdělili kontroly takto: 
Marzy Tomáš: 

- Český kynologický svaz ZKO ML I. – 277,  
- Český kynologický svaz ZKO ML – Vora 1041,  
- Duratec team BMX Mariánské Lázně, 

Budka Petr – Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně, 
Dubský Jiří – Klub plastikových modelářů Mariánské Lázně, p.s., 
Fišák Jan – KČT, odbor Mariánské Lázně, 
Knára Pavel – Sportovní klub Asociace Sport pro Všechny ML, z.s.,  
Pěnkava Milan – AIKIDO Mariánské Lázně z.s.. 
 
U nepřítomných členů budou kontroly rozděleny na dalším jednání Komise sportu dne 11.03.2020. 
 
Komise sportu vybrala ze zaslaných nominací na Nejlepšího sportovce za rok 2019 tyto nominované: 
Zásluhy ve sportu: Josef Milota 
Sportovní legenda: Jiří Blažek, Miroslav Pinc, Petr Przeczek 
Talent roku: Kateřina Becková 
Děti a mládež: MarselAidarkeev, JidřichBrill, TheaReichmacherová, Nikola Tomanová 
Jednotlivci: Roman Kořán, Petr Kosina, Martin Němec 
Trenéři: Zdeněk Duchek, Marek Petruš, Mgr. Olga Vodičková 
Kolektiv: Družstvo chlapců do 18 let – golf, Družstvo orientačního běhu, IV. kategorie společných skladeb – 
gymnastika, FC VIKTORIA ML – divize. 
 
Ředitel SPRÁVY MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, příspěvkové organizace, pan Mgr. Viktor Borsik informoval Komisi 
sportu o organizaci Plesu sportovců, který se koná 14.03.2020 v Casinu od 18:30 hod. Také odpověděl na dotazy 
k Městskému bazénu z minulé Komise sportu: 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
1. nutnost posledního vstupu v 18:50 hod. – takto zvolený poslední vstup z důvodu odečítání hodinového 

vstupného, pokud byl umožněn pozdní příchod do bazénu, zákazník požadoval vrácení části vstupného, 
takto zvolený večerní vstup je běžný i v ostatních bazénech po ČR. 

Komise sportu navrhuje vytvořit informační ceduli s informací, že pokud bude chtít zákazník vstoupit do bazénu 
po posledním vstupu v 18:50 hod., bude mu i tak započítáno hodinové vstupné bez nároku na vrácení.  
 

2. studená voda v bazénu i ve vířivkách – teplota vody je měřena zaměstnanci bazénu v pravidelných 
intervalech viz příloha č. 1., v příloze je také srovnání teplot v ostatních bazénech v ČR.  Pan starosta 
připomněl, že Městský bazén je plaveckým bazénem a musí tedy odpovídat teplotou vody pro trénink 
plaveckého oddílu.  

3. studená voda ve sprchách – v šatnách jsou směšovací baterie, kterými si zákazník může upravit 
požadovanou teplotu vody. 

4. opravy ve dnech volna či prázdnin – opravy plánovány s ohledem na využívání bazénu školami a 
plaveckým klubem. 

 
Komise sportu chce být informována o investičních možnostech, které mají sportovní spolky v plánu. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 11.03.2020 ve 14 hodv zasedací místnosti MěÚ, budova Terezián 
 
Program:   Konečné rozdělení kontrol na rok 2020 

Různé  
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 21.02.2020 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 


